
K O L E K C E

2 0 1 9  -  2 0 2 0 

V I N Y L O V É  P O D L A H Y

V
IN

Y
LO

V
Ý

C
H

 P
O

D
LA

H
Y

   K
O

L
E

K
C

E
 2

0
1

9
 -

 2
0

2
0

 Q
U

IC
K•

STEP
®

  





3

Vinylové podlahy: silný, tichý typ

Přestože jsou vinylové podlahy nejnovější kategorií v nabídce značky Quick-Step – další jsou laminátové a 

dřevěné podlahy – jsou bezpochyby výjimkou v tomto odkazu. Prostřednictvím mnoha designů představených 

v této brožuře, kvality, užitných vlastností a praktičnosti se zařadily na hlavní scénu. Silné stránky našich 

pevných vinylových podlah jsou nesrovnatelné a celá naše kolekce vinylových podlah představuje jedny z 

nejpohodlnějších a nejtišších podlah na trhu.  

Vstupte do světa podlah Quick∙Step®

Historie značky Quick-Step je naplněna příběhy odvážného podnikání a inovací. Díky této bohaté historii jsme 

nejen schopni představit vám jedny z nejkrásnějších podlah na trhu, ale také jedny z nejodolnějších. Jsme hrdí 

na naše odhodlání přinášet vám krásu a eleganci, která vydrží. 

„INOVACE A MODERNIZACE JSOU SOUČÁSTÍ  

DNA ZNAČKY QUICK-STEP.  VŽDY HLEDÁME ZPŮSOBY,  

JAK DĚL AT VĚCI  LÉPE,  KRÁSNĚJI  A EFEKTIVNĚJI .“

BERNARD THIERS, GENER ÁLNÍ ŘEDITEL

Jsme si jisti, že naleznete podlahu Quick-Step, která bude odpovídat vaší jedinečné vizi, podlahu,  

která vás bude inspirovat k zahájení renovace, podlahu, která vám pomůže změnit váš dům na domov,  

jaký jste vždy chtěli – prkno po prknu. A co více, najdete tím podlahu, která vám vydrží po celý život. 

POKUD JE  VAŠÍM CÍLEM NA JÍT  NEJTRVANLIVĚJŠÍ  

A NEJELEGANTNĚJŠÍ  PODL AHU, POMŮŽEME VÁM.





Nechte se inspirovat 7 Silná, tichá elegance 8

Pět trendů Quick-Step, na které se zaměřit 14

Objevte 17 Spáry vytváří rytmus 18

Proč jsou vinylové podlahy ideální pro rovné i nerovné podklady 20

Vyberte si svou vinylovou podlahu 22

Kolekce 27 Pulse  28

Balance  32

Ambient  36

Instalace 39 Snadná pokládka 40

Stylové dokončení 42

Bezstarostná údržba 49

Nastavení úrovně pro trvalou udržitelnost 50



6



7

AMCL40139



8

PUCL40199

„Tajemství vinylových podlah Quick-Step spočívá v tom, s jakou lehkostí 
kombinují krásu a užitné vlastnosti. Chůze po nich je skutečným potěšením.“

CHRISTOPHE NAEYAERT, VÝROBNÍ MANAŽER VINYLOVÝCH P ODL AH VE SP OLEČNOSTI  QUICK-STEP

Silná, tichá elegance

JAK QUICK⋅STEP ® P OKOŘIL VINYLOVÉ P ODL AHY

„V roce 2013, po desetiletích zkušeností s laminátovými a dřevěnými 

podlahami značka Quick-Step konečně vstoupila do světa vinylových 

podlah. Nebylo to jednoduché rozhodnutí: v průběhu let jsme si vybudovali 

pověst za vynikající kvalitu ve všech ostatních kategoriích podlah, proto vše 

ostatní, než vynikající výrobek by bylo považováno za selhání. Naším cílem 

bylo přijít s nejlepší vinylovou podlahou na trhu. Šlo o hodně.“



9

PERFEKTNÍ VZHLED A P OCIT

„Naší první prioritou byl vzhled. Chtěli jsme využít našich zkušeností v 

oblasti laminátových a dřevěných podlah a vytvořit nejkrásnější, přírodou 

inspirované vinylové podlahy na trhu. Náš vlastní designový tým navrhl 

řadu dřevěných a kamenných dekorů s přírodním vzhledem a jedinečným 

autentickým charakterem. Díky extra matné povrchové úpravě jsou tyto 

podlahy téměř nerozeznatelné od skutečného dřeva a dlaždic. A naše 

pečlivě k dokonalosti přivedené hrany a struktury zajišťují, že z nich budete 

mít stejně reálný pocit, jako reálně vypadají napohled.“

R ADOST P O NÍ  CHODIT

„Když hovoříme o tom, jak dosáhnout toho správného pocitu: kromě 

vzhledu tým Quick-Step vytvořil úžasné délky, aby byly naše make 

vinylové podlahy co nejpohodlnější. Chtěli jsme lidem umožnit ten pocit 

ranní chůze bosou notou po teplé měkké podlaze – s kávou v ruce. 

Současně jsme usilovali o to, abychom se vyhnuli tomu nepříjemnému 

zvuku u mnoha stávajících podlah, když se po nich projde někdo v 

podpatcích. Můžu s jistotou prohlásit, že jsme oba cíle splnili.“

Christophe Naeyaert, výrobní manažer vinylových 

podlah ve společnosti Quick-Step

„NAŠE ZKUŠENOSTI  V OBL ASTI 

L AMINÁTOVÝCH A DŘEVĚNÝCH PODL AH NÁM 

UMOŽNILY VY TVOŘIT  NEJKRÁSNĚJŠÍ,  PŘÍRODOU 

INSPIROVANÉ VINYLOVÉ PODL AHY NA TRHU.“

 CHRISTOPHE NAEYAERT



10

PUCL40201

BEZPROBLÉMOVÁ P ODL AHA 

„Pohodlí je však více než jen krásný pocit. Znamená to také nemít obavy, 

že se vaše podlaha zašpiní nebo poškrábe, nebo že ji poškodí vlhkost. 

Proto jsme přidali utěsněnou povrchovou vrstvu s naší patentovanou 

technologií Stain Guard a Scratch Guard, která poskytuje vynikající 

ochranu před poškrábáním, skvrnami, nečistotami a šmouhami od 

podrážek. A co víc, podlahy jsou voděodolné. Nejen že díky tomu lze 

vinylové podlahy Quick-Step snadno čistit, ale jsou také skvělou volbou 

pro každou místnost, dokonce i pro koupelny a kuchyně.“

JASNÁ VOLBA PRO RENOVACE

„Vinylové podlahy byly vždy bezpečnou volbou pro renovace.  

S vinylovými podlahami Quick-Step jsme chtěli nabídnout dokonce 

ještě více skvělých důvodů, proč si pro váš vysněný dům vybrat vinylové 

podlahy. Proto jsou naše vinylové podlahy vybaveny systémem pro 

snadnou pokládku. Rozhodli jsme se také, že vyrobíme co možná nejtenčí 

prkna, aby je bylo možné snadno položit na stávající podlahu. Potýkáte 

se s nerovným podkladem? Žádný problém: k dispozici máte vinylové 

podlahy Quick-Step pro každou situaci.“

NEOMEZENÝ P OTENCIÁL PRUŽNÝCH VINYLOVÝCH P ODL AH

„Pružné vinylové podlahy Quick-Step jsou rozměrově nejstabilnější 

vinylové podlahy na současném trhu. To znamená, že změny rozměru v 

důsledku změn teplot v zimě či v létě jsou omezeny na absolutní minimum. 

Díky této mimořádné vlastnosti je možné podlahy pokládat prakticky v 

neomezené délce a šířce bez nutnosti použití podlahových profilů.“

„CHTĚLI  JSME L IDEM UMOŽNIT  

TEN POCIT  PROJÍT  SE  RÁNO  

BOSOU NOTOU PO TEPLÉ MĚKKÉ  

PODL AZE – S  KÁVOU V RUCE.“

CHRISTOPHE NAEYAERT



11

AMCL40137



12

SÍLA A ELEGANCE JSOU ZNAKEM PEVNÝCH VINYLOVÝCH PODLAH

„Mezi naše poslední inovace patří pevné vinylové podlahy: revoluční nové 

podlahy, které spojují eleganci a optimální užitné vlastnosti. Jedinečné jádro 

pevných vinylových podlah se skládá z několika vrstev, které obsahují dvě 

vrstvy skelných vláken. To zabraňuje roztahování a kroucení podlahy kvůli 

změnám teploty. Protože je pevná vinylová podlaha nejpevnější podlahou 

svého druhu, poskytuje řadu praktických výhod.“

Pevné vinylové podlahy 

Elegance nebyla nikdy tak pevná



13

  1

2

  3

  4 
   5 
   6

RBACL40158

Tiché, pevné a   

100% vodotěsné

„Díky jejich vynikající voděodolnosti se 

naše vinylové podlahy velmi snadno čistí 

a jsou ideální volbou do každé místnosti, 

dokonce i do koupelny a kuchyně.“ 

Naprostý klid v duši  

díky pevným vinylovým podlahám

CHR ÁNĚNÉ PROTI  NÁR AZŮM A VRYPŮM 

„Díky silnému vinylovému jádru jsou pevné vinylové podlahy odolnější 

vůči vrypům a poškození při nárazech, například padajícími předměty.“

IDEÁLNÍ PRO RENOVACE 

„Díky jejich silnému jádru je možné pevné vinylové podlahy pokládat na  

vyrovnaný podklad, ale také nerovný podklad či stávající dlaždice.“

Více informací na str. 20–21
  1  Extrémně odolná horní vrstva   2  Vrstva dekoru s propracovaným potiskem

  3  Měkká vinylová vrstva   4  Pevné vinylové jádro



14

V SOUL ADU S PŘÍRODOU

Naše fascinace přírodou boří hranice mezi venkovním a vnitřním prostorem.  

Přinášíme přírodu do našich domovů pomocí rostlin a květin nebo přírodních tvarů a 

barev. Dokonalost je nahrazena autentičností. Příroda, ve všech jejích rozměrech,  

je zahrnuta v celém interiéru.

Pulse ‑ Dub podzimní čokoládový ‑ PUCL40199

„Design interiéru se neustále vyvíjí. Neustále sledujeme nejnovější trendy 
inspirováni architekturou a designem. Poznatky, které shromáždíme, 
tvoří základ nových a trendy dekorů a také nadčasové klasiky v designu 
vinylových podlah. Objevte nejnovější poznatky, které jsme shromáždili.“

CAROLINE MONBAILLIU, DESIGNOVÁ MANAŽERK A VE SP OLEČNOSTI  QUICK-STEP

Pět trendů Quick-Step, 
na které se zaměřit



15

PŘÍRODNÍ VZHLED

Přírodní kámen a beton se stále řadí mezi favority.  

Vzhledem k jejich různým povrchům – od hladkého a 

leštěného až po hrubou strukturu – a široké škále barev,  

tyto materiály doplňují téměř každý styl interiéru.

Ambient ‑ Minimalistická středně šedá ‑ AMCL40140

ČISTOTA

V rušném světě toužíme po bezpečí a klidu.  

Světlé neutrální barvy a ručně vyrobené materiály 

příjemné na dotyk patří mezi převládající způsoby,  

jak dosáhnout klidné a jednoduché atmosféry.

Ambient ‑ Minimalistická světle šedá ‑ AMCL40139

KL ASICKÝ LUXUS

Mramor, zlato, samet, řemeslné zpracování… Luxus je věčný, stejně 

jako vysoce kvalitní materiály. Například mramor je stále oblíbený pro 

podlahy, kuchyňské pracovní desky a doplňky. Zkombinujte jej se světlou 

podlahou z prémiového dubu a získejte další dotyk luxusu.

Pulse ‑ Dub ryzí nachový ‑ PUCL40097

JEMNOST A HEBKOST NA DOTEK

Náš domov je místo, kde můžeme být skutečně sami sebou.  

Místo sledování a používání obrazovek, chceme nabídnout klidné 

prostředí s jemnými materiály a jemnými – pastelovými – odstíny. 

Vytvořením uklidňujícího prostoru můžeme pomoci dobít energii 

potřebnou pro další den. 

Pulse ‑ Dub bavlna bílý ‑ PUCL40200



16

BalancePulse



17

K R Á S A  S E  S K R Ý V Á  V  M N O H A  R O Z M Ě R E C H

Ambient



18

AMCL40140

Spáry vytváří rytmus

Každá vinylová podlaha má vlastní příběh a nabízí jedinečný vzhled a 
dojem. Designérský tým společnosti Quick-Step pečlivě vybírá strukturu, 
povrchovou úpravu, dokončení a hrany, aby vytvořili celkový charakter.  
Takto spáry určují rytmus podlahy a celkovou atmosféru.

NANO HR ANA 

Jemné okraje s nano hranami nabízejí vzhled 

minimalistické a moderní podlahy.



19

PUCL40202

PUCL40075

RUSTIK ÁLNÍ MIKRO-ZKOSENÍ  

Výrazná, tmavě zbarvená hrana 

zdůrazňuje rustikální vzhled podlahy a 

charakter starého materiálu. 

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

Hrana definuje okraje prken a dává jim čistý a 

moderní vzhled.



20

Proč jsou vinylové podlahy ideální 
pro rovné i nerovné podklady

Vinylové podlahy jsou ideálním řešením pro nové interiéry i renovace.  
Mohou být umístěny na jakýkoli typ podkladu – dokonce i nerovný.  
Bude vaše podlaha intenzivně využívána? Quick-Step má pro vás to  
správné řešení.

GLUE+,  CL ICK+ A RIGID CLICK+: 

PODL AHY S EXTRA ODOLNOSTÍ  VŮČI  ODĚRU PRO 

OBL ASTI  S  VELKÝM VY TÍŽENÍM.

GLUE+

Ideální pro: vyrovnané podklady a pokládku na rovné stěny.

Všechny informace o přípravě podkladu a pokyny k pokládce naleznete na stránkách www.quick‑step.com



21

CLICK & CLICK+

Ideální pro: lehce nerovné podklady nebo staré dlaždice se spárami do 

šířky 4 mm a hloubky 1 mm. Naše vinylové podlahy Click & Click+ nabízí 

neomezené možnosti montáže bez nutnosti použití dilatačních profilů, a 

vytváří jedinečný pocit prostornosti.

RIGID CLICK A RIGID CLICK+

Ideální pro: nerovné podklady nebo staré dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 2 mm.



22

PUCL40204

Rozměry:

151,5 x 21,7 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

11 prken = 3,616 m2

Třída:

33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo rustikální mikro-zkosení 

Záruka:

25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

151 x 21 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

7 prken = 2,220 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo rustikální mikro-zkosení 

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace

PRO VINYLOVÉ PODLAHY

Rozměry:

149,4 x 20,9 cm 

Tloušťka:

5 mm

Balení:

6 prken = 1,873 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo rustikální mikro-zkosení 

Záruka:

Rigid Click 20 let / Rigid Click+ 25 let

Montáž: 

Jsou nutné přechodové profily

Pulse 

Vyberte si svou vinylovou podlahu

Dlouhé a široké rozměry řady Pulse umožňují dosáhnout dokonale luxusní podlahy.  

Její panely s V-drážkou vytváří pocit prostoru, zatímco odpovídající struktury v několika 

designech zdůrazňují autentický efekt.

RIGID CLICK/RIGID CLICK+ 

Pro instalaci na nerovné podklady nebo 

staré dlaždice se spárami do šířky 5 mm a 

hloubky 2 mm. 

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady nebo 

staré dlaždice se spárami do šířky 4 mm a 

hloubky 1 mm. 

GLUE+ 

K pokládce ba vyrovnané podklady a  

rovné stěny.



23

BACL40127

Rozměry:

125,1 x 18,9 cm 

Tloušťka:

5 mm

Balení:

9 prken = 2,128 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení  

Záruka:

Rigid Click 20 let / Rigid Click+ 25 let

Montáž: 

Jsou nutné přechodové profily

Rozměry:

125,6 x 19,4 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

15 prken = 3,655 m2

Třída:

33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení  

Záruka:

25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

125,1 x 18,7 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

9 prken = 2,105 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení  

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace

PRO VINYLOVÉ PODLAHY

Balance Řada Balance je kombinace rustikálního a moderního designu; od uhlazených, elegantních 

struktur až po intenzivní struktury dřeva s hlubokými rýhami. Pro zdůraznění jejich 

přirozeného vzhledu je několik dekorů Balance vytvořeno s odpovídající strukturou. 

RIGID CLICK/RIGID CLICK+ 

Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré 

dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 

2 mm. 

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady nebo 

staré dlaždice se spárami do šířky 4 mm a 

hloubky 1 mm.

GLUE+ 

K pokládce na vyrovnané podklady a  

rovné stěny.



24

AMCL40035

Rozměry:

61 x 30,3 cm 

Tloušťka:

5 mm

Balení:

10 prken = 1,847 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo nano hrana 

Záruka:

Rigid Click 20 let / Rigid Click+ 25 let

Montáž: 

Jsou nutné přechodové profily

Rozměry:

130,5 x 32,7 cm 

Tloušťka:

2,5 mm

Balení:

9 prken = 3,841 m2

Třída:

33 

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo nano hrana 

Záruka:

25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace
Lepená instalace

Rozměry:

130 x 32 cm 

Tloušťka:

4,5 mm

Balení:

5 prken = 2,080 m2

Třída:

Click 32 / Click+ 33

Spáry:

Moderní mikro-zkosení   
nebo nano hrana 

Záruka:

Click 20 let / Click+ 25 let

Montáž: 

Neomezená délka a šířka instalace

PRO VINYLOVÉ PODLAHY

Ambient Tato kolekce představuje exkluzivní struktury příjemné na dotyk a fascinující barevné 

variace. Dlaždice s V-drážkou vyzařují prostornost a autentičnost. Vyberte si verzi s nano 

hranou pro dosažení minimalističtějšího moderního vzhledu. 

RIGID CLICK/RIGID CLICK+ 

Pro instalaci na nerovné podklady nebo staré 

dlaždice se spárami do šířky 5 mm a hloubky 

2 mm. 

CLICK/CLICK+ 

Pro instalaci na lehce nerovné podklady nebo 

staré dlaždice se spárami do šířky 4 mm a 

hloubky 1 mm. 

GLUE+ 

K pokládce na vyrovnané podklady a  

rovné stěny.



25

BACL40052BACL40052

TŘÍDA ZÁTĚŽE 32

K použití v obytných prostorech.  

Běžné každodenní používání 

v obytných prostorech.  

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Pro komerční využití a rezidenční 

využití s vysokou zátěží. Podlahy se 

zvýšenou odolností proti opotřebení pro 

prostory s větším provozem. 

ZÁRUK A

Více informací o záruce naleznete  

na stránkách www.quick-step.com

Dovolte nám přivést vás k dokonalé 

podlaze 

PŘEJDĚTE NA NÁSTROJ FLOOREXPLORER

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování náročné.  

S naším online nástrojem FloorExplorer vás v pouhých několika 

krocích provedeme výběrem podlah, které odpovídají vašim osobním 

potřebám a stylu. Vyzkoušejte jej!

www.quick‑step.com



26



27

PUCL40203

K O L E K C E  V I N Y L O V Ý C H  P O D L A H  2 0 19



28

DUB BAVLNA BÍLÝ

Glue+: PUGP40200

Click: PUCL40200

Click+: PUCP40200

Rigid Click: RPUCL40200

Rigid Click+: RPUCP40200

BOROVICE SNĚŽNÁ

Glue+: PUGP40204

Click: PUCL40204

Click+: PUCP40204

Rigid Click: RPUCL40204

Rigid Click+: RPUCP40204

DUB BAVLNA CHL ADNÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40201

Click: PUCL40201

Click+: PUCP40201

Rigid Click: RPUCL40201

Rigid Click+: RPUCP40201

Pulse 

Dlouhé a široké rozměry řady Pulse umožňují dosáhnout dokonale luxusní podlahy. 
Její panely s V-drážkou vytváří pocit prostoru, zatímco odpovídající struktury v 
několika designech zdůrazňují autentický efekt.

GLUE+

151,5 x 21,7 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

151 x 21 cm x 4,5 mm

RIGID CLICK/CLICK+

149,4 x 20,9 cm x 5 mm

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

BOROVICE R ANNÍ MLHA

Glue+: PUGP40074

Click: PUCL40074

Click+: PUCP40074

Rigid Click: RPUCL40074

Rigid Click+: RPUCP40074

DUB PÍSEČNÁ BOUŘE TEPLÝ 
ŠEDÝ

Glue+: PUGP40083

Click: PUCL40083

Click+: PUCP40083

Rigid Click: RPUCL40083

Rigid Click+: RPUCP40083

DUB MOŘSKÝ VÁNEK SVĚTLÝ

Glue+: PUGP40079

Click: PUCL40079

Click+: PUCP40079

Rigid Click: RPUCL40079

Rigid Click+: RPUCP40079

DUB MOŘSKÝ VÁNEK BÉŽOVÝ

Glue+: PUGP40080

Click: PUCL40080

Click+: PUCP40080

Rigid Click: RPUCL40080

Rigid Click+: RPUCP40080



29

PUCL40200

DUB BAVLNA ÚTULNÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40202

Click: PUCL40202

Click+: PUCP40202

Rigid Click: RPUCL40202

Rigid Click+: RPUCP40202

DUB P ODZIMNÍ TEPLÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40089

Click: PUCL40089

Click+: PUCP40089

Rigid Click: RPUCL40089

Rigid Click+: RPUCP40089

DUB BAVLNA TEPLÝ ŠEDÝ

Glue+: PUGP40105

Click: PUCL40105

Click+: PUCP40105

Rigid Click: RPUCL40105

Rigid Click+: RPUCP40105

DUB BAVLNA ŠEDÝ S ŘEZY 
PILOU

Glue+: PUGP40106

Click: PUCL40106

Click+: PUCP40106

Rigid Click: RPUCL40106

Rigid Click+: RPUCP40106

DUB BAVLNA BÉŽOVÝ

Glue+: PUGP40103

Click: PUCL40103

Click+: PUCP40103

Rigid Click: RPUCL40103

Rigid Click+: RPUCP40103

DUB P ODZIMNÍ SVĚTLÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40087

Click: PUCL40087

Click+: PUCP40087

Rigid Click: RPUCL40087

Rigid Click+: RPUCP40087

Pulse

Poznámka: Vytištěné designy poskytují pouze přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru. Nepředstavují plně všechny rozdíly v designu. 

Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a spárách podlahy, obraťte se na prodejce. 



30

DUB BAVLNA HLUBOKÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40203

Click: PUCL40203

Click+: PUCP40203

Rigid Click: RPUCL40203

Rigid Click+: RPUCP40203

DUB P ODZIMNÍ ČOKOL ÁDOVÝ

Glue+: PUGP40199

Click: PUCL40199

Click+: PUCP40199

Rigid Click: RPUCL40199

Rigid Click+: RPUCP40199

Pulse

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

DUB RYZÍ  MEDOVÝ 

Glue+: PUGP40098

Click: PUCL40098

Click+: PUCP40098

Rigid Click: RPUCL40098

Rigid Click+: RPUCP40098

DUB PÍSEČNÁ BOUŘE HNĚDÝ

Glue+: PUGP40086

Click: PUCL40086

Click+: PUCP40086

Rigid Click: RPUCL40086

Rigid Click+: RPUCP40086

DUB P ODZIMNÍ HNĚDÝ

Glue+: PUGP40090

Click: PUCL40090

Click+: PUCP40090

Rigid Click: RPUCL40090

Rigid Click+: RPUCP40090

DUB VINICE HNĚDÝ

Glue+: PUGP40078

Click: PUCL40078

Click+: PUCP40078

Rigid Click: RPUCL40078

Rigid Click+: RPUCP40078

DUB P ODZIMNÍ MEDOVÝ 

Glue+: PUGP40088

Click: PUCL40088

Click+: PUCP40088

Rigid Click: RPUCL40088

Rigid Click+: RPUCP40088

DUB BAVLNA PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40104

Click: PUCL40104

Click+: PUCP40104

Rigid Click: RPUCL40104

Rigid Click+: RPUCP40104

DUB RYZÍ  NACHOVÝ

Glue+: PUGP40097

Click: PUCL40097

Click+: PUCP40097

Rigid Click: RPUCL40097

Rigid Click+: RPUCP40097

DUB PIKNIK OKROVÝ 

Glue+: PUGP40093

Click: PUCL40093

Click+: PUCP40093

Rigid Click: RPUCL40093

Rigid Click+: RPUCP40093

DUB MOŘSKÝ VÁNEK 
PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40081

Click: PUCL40081

Click+: PUCP40081

Rigid Click: RPUCL40081

Rigid Click+: RPUCP40081



31

PUCL40104

Pulse

Najděte podlahu, která odpovídá vašim osobním 

potřebám a stylu s naším nástrojem FloorExplorer na 

stránkách www.quick-step.com

RUSTIKÁLNÍ MIKRO-ZKOSENÍ  

BOROVICE ZÁPAD SLUNCE

Glue+: PUGP40075

Click: PUCL40075

Click+: PUCP40075

Rigid Click: RPUCL40075

Rigid Click+: RPUCP40075

DUB PIKNIK TEPLÝ PŘÍRODNÍ

Glue+: PUGP40094

Click: PUCL40094

Click+: PUCP40094

Rigid Click: RPUCL40094

Rigid Click+: RPUCP40094



32

Balance 

Řada Balance je kombinace rustikálního a moderního designu, od uhlazených, 
elegantních struktur až po intenzivní struktury dřeva s hlubokými rýhami.  
Pro zdůraznění jejich přirozeného vzhledu je několik dekorů Balance vytvořeno s 
odpovídající strukturou. 

GLUE+

125,6 x 19,4 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

125,1 x 18,7 cm x 4,5 mm

RIGID CLICK/CLICK+

125,1 x 18,9 cm x 5 mm

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

DUB K AŇONOVÝ SVĚTLÝ 
S ŘEZY PILOU

Glue+: BAGP40128

Click: BACL40128

Click+: BACP40128

Rigid Click: RBACL40128

Rigid Click+: RBACP40128

SAMETOVÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40157

Click: BACL40157

Click+: BACP40157

Rigid Click: RBACL40157

Rigid Click+: RBACP40157

K AŇONOVÝ DUB BÉŽOVÝ 

Glue+: BAGP40038

Click: BACL40038

Click+: BACP40038

Rigid Click: RBACL40038

Rigid Click+: RBACP40038

HEDVÁBNÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40052

Click: BACL40052

Click+: BACP40052

Rigid Click: RBACL40052

Rigid Click+: RBACP40052

K AŇONOVÝ DUB ŠEDÝ S ŘEZY 
PILOU

Glue+: BAGP40030

Click: BACL40030

Click+: BACP40030

Rigid Click: RBACL40030

Rigid Click+: RBACP40030

SAMETOVÝ DUB BÉŽOVÝ

Glue+: BAGP40158

Click: BACL40158

Click+: BACP40158

Rigid Click: RBACL40158

Rigid Click+: RBACP40158



33

BACL40032

DUB DRIFT  BÉŽOVÝ

Glue+: BAGP40018

Click: BACL40018

Click+: BACP40018

Rigid Click: RBACL40018

Rigid Click+: RBACP40018

PRÉMIOVÝ DUB SVĚTLÝ

Glue+: BAGP40032

Click: BACL40032

Click+: BACP40032

Rigid Click: RBACL40032

Rigid Click+: RBACP40032

DUB HEDVÁBNÝ TEPLÝ 
PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40130

Click: BACL40130

Click+: BACP40130

Rigid Click: RBACL40130

Rigid Click+: RBACP40130

PRÉMIOVÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40033

Click: BACL40033

Click+: BACP40033

Rigid Click: RBACL40033

Rigid Click+: RBACP40033

Balance



34

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

VENKOVSKÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40025

Click: BACL40025

Click+: BACP40025

Rigid Click: RBACL40025

Rigid Click+: RBACP40025

VIKTORIÁNSKÝ DUB 
PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40156

Click: BACL40156

Click+: BACP40156

Rigid Click: RBACL40156

Rigid Click+: RBACP40156

SAMETOVÝ DUB HNĚDÝ

Glue+: BAGP40160

Click: BACL40160

Click+: BACP40160

Rigid Click: RBACL40160

Rigid Click+: RBACP40160

HEDVÁBNÝ DUB ŠEDOHNĚDÝ

Glue+: BAGP40053

Click: BACL40053

Click+: BACP40053

Rigid Click: RBACL40053

Rigid Click+: RBACP40053

K AŇONOVÝ DUB SVĚTLE 
HNĚDÝ S ŘEZY PILOU

Glue+: BAGP40031

Click: BACL40031

Click+: BACP40031

Rigid Click: RBACL40031

Rigid Click+: RBACP40031

VENKOVSKÝ DUB ŠEDOHNĚDÝ

Glue+: BAGP40026

Click: BACL40026

Click+: BACP40026

Rigid Click: RBACL40026

Rigid Click+: RBACP40026

K AŇONOVÝ DUB PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40039

Click: BACL40039

Click+: BACP40039

Rigid Click: RBACL40039

Rigid Click+: RBACP40039

KL ASICKÝ K AŠTAN PŘÍRODNÍ

Glue+: BAGP40029

Click: BACL40029

Click+: BACP40029

Rigid Click: RBACL40029

Rigid Click+: RBACP40029

SAMETOVÝ DUB PÍSKOVÝ

Glue+: BAGP40159

Click: BACL40159

Click+: BACP40159

Rigid Click: RBACL40159

Rigid Click+: RBACP40159

Balance



35

BACL40027

DUB K AŇONOVÝ HNĚDÝ

Glue+: BAGP40127

Click: BACL40127

Click+: BACP40127

Rigid Click: RBACL40127

Rigid Click+: RBACP40127

VENKOVSKÝ DUB TMAVĚ 
HNĚDÝ

Glue+: BAGP40027

Click: BACL40027

Click+: BACP40027

Rigid Click: RBACL40027

Rigid Click+: RBACP40027

DUB TR ADIČNÍ ŠEDÝ

Glue+: BAGP40037

Click: BACL40037

Click+: BACP40037

Rigid Click: RBACL40037

Rigid Click+: RBACP40037

Balance



36

Ambient 

Tato kolekce představuje exkluzivní struktury příjemné na dotyk a  
fascinující barevné variace. Dlaždice s V-drážkou vyzařují prostornost  
a autentičnost. Vyberte si verzi s nano hranou pro dosažení 
minimalističtějšího moderního vzhledu. 

GLUE+

130,5 x 32,7 cm x 2,5 mm 

CLICK/CLICK+

130 x 32 cm x 4,5 mm

RIGID CLICK/CLICK+

61 x 30,3 cm x 5 mm 

NANO HR ANA 

MINIMALISTICK Á SVĚTLE ŠEDÁ

Glue+: AMGP40139

Click: AMCL40139

Click+: AMCP40139

Rigid Click: RAMCL40139

Rigid Click+: RAMCP40139

MINIMALISTICK Á STŘEDNĚ 
ŠEDÁ

Glue+: AMGP40140

Click: AMCL40140

Click+: AMCP40140

Rigid Click: RAMCL40140

Rigid Click+: RAMCP40140

MINIMALISTICK Á ŠEDOHNĚDÁ

Glue+: AMGP40141

Click: AMCL40141

Click+: AMCP40141

Rigid Click: RAMCL40141

Rigid Click+: RAMCP40141

MR AMOROVÁ DL AŽBA BÍL Á

Glue+: AMGP40136

Click: AMCL40136

Click+: AMCP40136

Rigid Click: RAMCL40136

Rigid Click+: RAMCP40136

GLUE+/CLICK/ 
CLICK+

RIGID CLICK/ 
RIGID CLICK+



37

AMGP40136

MODERNÍ MIKRO-ZKOSENÍ 

Instalace vinylové podlahy 

Quick∙Step® na zdi

Věděli jste, že vinylové podlahy Quick-Step lze instalovat také na 

zdi? Díky tomu můžete rozšířit vzhled podlahy na jednu nebo více 

zdí interiéru a vytvořit jedinečný a stylový prostorový dojem.

BETON L ASTUROVĚ BÍLÝ

Glue+: AMGP40049

Click: AMCL40049

Click+: AMCP40049

Rigid Click: RAMCL40049

Rigid Click+: RAMCP40049

VÝR AZNÁ STŘEDNĚ ŠEDÁ

Glue+: AMGP40138

Click: AMCL40138

Click+: AMCP40138

Rigid Click: RAMCL40138

Rigid Click+: RAMCP40138

VÝR AZNÁ PÍSKOVÁ

Glue+: AMGP40137

Click: AMCL40137

Click+: AMCP40137

Rigid Click: RAMCL40137

Rigid Click+: RAMCP40137

ČERNÁ BŘIDLICE

Glue+: AMGP40035

Click: AMCL40035

Click+: AMCP40035

Rigid Click: RAMCL40035

Rigid Click+: RAMCP40035

BETON TMAVĚ ŠEDÝ

Glue+: AMGP40051

Click: AMCL40051

Click+: AMCP40051

Rigid Click: RAMCL40051

Rigid Click+: RAMCP40051

BETON TEPLE ŠEDÝ

Glue+: AMGP40050

Click: AMCL40050

Click+: AMCP40050

Rigid Click: RAMCL40050

Rigid Click+: RAMCP40050

Ambient

GLUE+/CLICK/ 
CLICK+

RIGID CLICK/ 
RIGID CLICK+



38



39

V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E 
P R O  P E R F E K T N Í  P O K L Á D K U  P O D L A H



40

QSVUDLBASIC15 QSVUDLSH10 QSVUDLTRS15

Snadná pokládka

Výběr správné podložky je klíčový pro finální výsledek plovoucí instalace. 

Snadno instalovatelné podložky Quick-Step poskytují stabilní základ pro systémy Uniclic®  

a Uniclic® Multifit. Také platí, že:   

• slouží k vyrovnání podkladu a malých nerovností;

• poskytují vynikající zvukovou izolaci a omezují vrzání;

• jsou kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a/nebo chlazením. 

Plovoucí nebo lepená instalace: výběr je na vás

Při pokládce vaší nové vinylové podlahy Quick-Step si můžete vybrat plovoucí nebo lepenou instalaci.  

U plovoucí instalace je výběr správné podložky absolutní nutností, protože bude mít velký vliv na konečný 

vzhled, kvalitu a pohodlí vaší podlahy. Můžete si také vybrat metodu s lepením. V takovém případě potřebujete 

pouze naše lepidlo Quick-Step Glue a zubovou stěrku na vinylové podlahy.

Podložky Quick∙Step®

BASIC

Tloušťka: 1 mm Role: 15 m²

Skvělá volba pro (téměř) každou místnost.

P ODLOŽK A SUNHEAT

Tloušťka: 1,5 mm Role: 10 m²

Odolné výkyvům teploty.  
Ideální pro místnosti s velkými okny. 
Není kompatibilní s pevnými vinylovými podlahami.

P ODLOŽK A TR ANSITSTOP

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m²

Významné tlumení hluku: ideální pro první podlaží a 
podlahy v bytech. 
Pouze pro pevné vinylové podlahy.



41

QSVKNIFE 

NEVKNIFEREFILL

QSVSTARTKIT

QSVTOOLQSTOOL A

QSVGLUE15 

QSVGLUE6

QSVA2

LEPIDLO NA VINYLOVÉ P ODL AHY

6 kg na ± 20 m2 15 kg na ± 50 m2

Než začnete, zkontrolujte, zda lepidlo přilne  
k podkladu. 

ZUBOVÁ STĚRK A NA LEPIDLO PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY (A2)

Pro dokonalé nanesení lepidla.

Lepidla pro vinylové podlahy Glue+ Quick-Step jsou navržena pro lepené podlahy. 

Naše vysoce kvalitní lepidlo Vinyl Glue je vyvinuto speciálně pro vinylové podlahy:

• snadno se roztírá;

• zaručuje rychlé lepení;

• je odolné proti vlhkosti;

• je kompatibilní s tradičním podlahovým vytápěním a/nebo chlazením;

• lze jej použít pro vertikální instalace na sádrokarton.

Instalační nástroje 

Lepená instalace

NŮŽ NA VINYLOVÉ P ODL AHY

včetně 6 čepelí 

1 náplň obsahuje 40 čepelí.

MONTÁŽNÍ SADA

Příklepový blok: pro snadné spojení zámků prken.  
Dorážedlo: pro spojení zámků prken v těžko 
přístupných místech. Vymezovací podložky: pro 
zajištění dilatační spáry mezi stěnou a podlahou.
Pouze pro pevné vinylové podlahy.

INSTALAČNÍ NÁSTROJ PRO VINYLOVÉ PODLAHY

Použijte dorážedlo v těžko přístupných místech a 
snadno odřízněte vinylová prkna na správnou velikost.

STARTERSKIT

Obsahuje: nůž Quick-Step, instalační nástroj 
a čisticí přípravek.

Snadná pokládka



42

Stylové dokončení

Proč zvolit podlahové lišty a profily Quick∙Step®?

DOKONALE SL ADĚNÉ BARVY

Naše podlahové (soklové) lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

HORNÍ VRSTVA ODOLNÁ VŮČI  P OŠKR ÁBÁNÍ

Podlahové lišty a profily Quick-Step jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti každodennímu opotřebení.

ZÁRUK A QUICK·STEP ®

Je na ně poskytována stejná záruka jako na podlahy.



43

QSVSKR A(-) QSVSKRB(-)

NEVSKRPAINT QSPSKR4PAINT

QSFLEXSKR

QSGLUE29 0Instalační nástroje 

Nainstalujte podlahové lišty ke stěně 

pomocí lepidla One4All.

Lišty

VINYLOVÉ SOKLOVÉ LIŠT Y

200 x 4,8 x 1,2 cm

K dispozici pro všechny podlahy Balance a Ambient. 

VODĚODOLNÁ NATÍRATELNÁ PODLAHOVÁ LIŠTA

200 x 5,8 x 1,2 cm

VINYLOVÉ SOKLOVÉ LIŠT Y

200 x 5,5 x 1,2 cm

K dispozici pro všechny podlahy Pulse.

NATÍR ATELNÉ P ODL AHOVÉ LIŠT Y 

240 x 4 x 1,4 cm

K dispozici také v ohebné verzi (QSFLEXSKR) pro 
dokončení celého prostoru ve stejném stylu.

OHEBNÁ NATÍRATELNÁ PODLAHOVÁ LIŠTA

4 x 1,4 cm 

Lze oříznout na požadovanou délku.

LEPIDLO ONE4ALL

290 ml

Jedna tuba lepidla na 15 m podlahových lišt.

Stylové dokončení



44

QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

Profil Incizo®: 1 profil, 5 použití 

Profil Incizo® značky Quick-Step je multifunkční zakončovací nástroj, který je možné použít k dokončení vaší 

podlahy a schodů v odpovídajících barvách. Jednoduše odřízněte základní profil Incizo® na požadovaný tvar 

pomocí dodaného nože Incizo®. 

PROFIL  INCIZO ®

 
200 x 4,5 x 0,8 cm

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 nůž Incizo®, 1 plastová kolejnice.

Profily 

P OUŽITÍ  1

Spojte dvě podlahy 
různých výšek.

P OUŽITÍ  2

Spojte dvě podlahy 
stejné výšky.

Stylové dokončení



45

QSVINCP(-)

QSVINCP(-)

QSVINCP(-) 

NEVINCPBASE1

P OUŽITÍ  3 

Odřízněte profil v 
polovině, dokončete 
vaši podlahu podél zdi 
nebo u oken a zakryjte 
dvojnásobnou délku 
pomocí jediného profilu. 

P OUŽITÍ  4 

Vytvořte krásný přechod 
mezi vaší vinylovou 
podlahou a dalšími typy 
podlah nebo dokončete 
vaši podlahu podél zdi 
nebo u oken.

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ  PROFIL  INCIZO ® 

PRO SCHODY

200 x 2,7 x 1,8 cm

Stylové dokončení

P OUŽITÍ  5 

Profil Incizo® vám také 
umožňuje dokončit vaše 
schody v designu podlahy 
dle vašeho výběru. Pro 
toto použití potřebujete 
profil Incizo® a hliníkový 
dílčí profil.



46

NEVREXPSILVNEVREXP COMSILV

NEVRENPSILVNEVRENP COMSILV

NEVR ADPSILVNEVR ADP COMSILV

DIL ATAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,65 x 0,25 cm

Pro komerční prostory.

DIL ATAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,25 x 0,75 cm

ADAP TAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 3,1 x 0,85 cm

ADAP TAČNÍ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 2,7 x 0,75 cm

Pro komerční prostory.

Hliníkové zakončovací profily 

Stylové dokončení

KONCOVÝ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 2,4 x 0,85 cm

KONCOVÝ PROFIL  PRO 
VINYLOVÉ P ODL AHY

200 x 1,7 x 0,8 cm

Pro komerční prostory.



47

QSPRSILV

QSVSTP CLICKQSVSTP GLUEQSVSTPINGLUE

Kovové zakončovací profily pro schody

MULTIFUNKČNÍ PROFIL

186 x 4,7 x 1,23 cm  

Přemostění výškových rozdílů až do 12,3 mm.

VNITŘNÍ ROH SCHODOVÉHO PROFILU

200 x 2,5 x 2,5 cm

K zajištění podlahy ke schodům použijte lepidlo Vinyl 
Glue pro vinylové podlahy.Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Glue+.

VNĚJŠÍ  ROH SCHODOVÉHO PROFILU 

200 x 2,6 x 4 cm 

K zajištění podlahy ke schodům použijte lepidlo Vinyl 
Glue pro vinylové podlahy. Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Glue+.

HORNÍ NÁŠL AP SCHODOVÉHO PROFILU

200 x 1,5 x 3 cm

Ke svislému zajištění podlahy ke schodům použijte 
lepidlo Vinyl Glue pro vinylové podlahy. Vodorovná 
prkna se nasunou do profilu. Kompatibilní s vinylovými 
podlahami řady Quick-Step Vinyl Click.

Stylové dokončení



48

QSKIT(-) QSKIT TR ANSP QSRCINOX15 
QSRCINOX22

KIT 

310 ml 

Vyplňte prostor mezi lištami a stěnou pro 
dokonalé zakončení. K dispozici v odpovídajících 
barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 30 m² místnost.

HYDROKIT  

310 ml 

Transparentní silikon pro vyplnění prostoru mezi 
podlahovými lištami a podlahou v koupelnách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m.

ROZET Y K R ADIÁTORŮM

2 ks

Dokončete náležitě trubky a topná tělesa.  
Dodávají se s vnitřním průměrem 15 mm a 22 mm.

Instalační nástroje

Stylové dokončení



49

QSCLEANING1000

QSSPR AYMOP QSREPAIR

QSCLEANING2500

QSSPR AYKIT

SNADNÁ ÚDRŽBA PRO MAXIMÁLNÍ HODNOTU

Čisticí přípravky Quick-Step jsou vyvinuty speciálně pro naše podlahy. Důkladně čistí povrch  

a chrání původní vzhled k maximálnímu prodloužení vzhledu „nové podlahy“.

Podrobné pokyny k údržbě naleznete mna stránkách www.quick‑step.com

Údržba

ČISTICÍ  SOUPR AVA

Držák mopu se zásobníkem na vodu a praktickou 
páčkou pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. 
Součástí je také čistitelný mop z mikrovláken a jeden 
litr čisticího přípravku Quick-Step.

ČISTICÍ  PŘÍPR AVEK 1 L

Průměrná spotřeba: 15 čištění.

ČISTICÍ  PŘÍPR AVEK 2,5 L

Průměrná spotřeba: 37 čištění. 

Č ISTITELNÝ MOP Z MIKROVL ÁKEN OPR AVNÁ SADA

Opravte snadno lehké poškození původní barvy.  
Zajistí, že vaše podlaha bude opět chráněna. 
Podrobné pokyny naleznete na stránkách  
www.quick-step.com

Bezstarostná údržba



50

Nastavení úrovně pro trvalou udržitelnost

„Trvalá udržitelnost se stala nezbytnou součástí podnikáni. Proto usilujeme o 
to, aby byly naše podlahy co možná nejvíce trvale udržitelné.“

TINO MULLE,  HL AVNÍ ZÁSTUP CE PRO TRVALOU UDRŽITELNOST VE SP OLEČNOSTI  UNILIN

To znamená, že nejen dbáme na to, z jakých zdrojů pochází naše 

suroviny, ale také na to, jak dodáváme energii pro naši výrobu. V mnoha 

výrobních závodech UNILIN je primárním zdrojem energie recyklovaný 

dřevní odpad.

ŠETRNÉ MÍSTO PRO PŘÍRODU

Vinylové podlahy Quick-Step nejsou jen potěšením pro chůzi – ale jsou 

také šetrné k přírodě. Proto se veškerý interní odpad opětovně používá 

a naším cílem je co možná nejvíce využívat energii z obnovitelných 

zdrojů. Kromě toho, protože každá podlaha je naprosto bez ortho-ftalátů, 

můžete se v klidu zhluboka nadechnout s vědomí, že jste si vybrali skvěle.  

Každý den společnost UNILIN, která stojí za značkou Quick-Step, 

posouvá hranice toho, co znamená značka podlah. Kromě toho,  

že usilujeme o výrobu co nejkrásnějších a nejodolnějších podlah,  

snažíme se také, aby byly co možná nejvíce trvale udržitelné, a abychom  

všemi dostupnými prostředky minimalizovali náš vliv na ekologii.  

Stejně jako vy, jsme přesvědčeni, že si musíme vážit krás, které náš svět 

nabízí, a chránit naše přírodní zdroje. 



51

OSVĚDČENÍ NAŠICH P ODL AH

Abychom vám poskytli maximální hodnotu splňují vinylové podlahy  

Quick-Step nejpřísnější normy pro označení v oblasti kvality a trvalé udržitelnosti.

ČLEN MMFA

Asociace Multilayer Modular Flooring Association 

je přední organizací výrobců podlah a jejich 

dodavatelů v Evropě. 

M1

Nejnižší možná emisní třída znamená, že naše 

podlahy nevydávají žádné toxické látky a 

nevyžadují žádné zvláštní větrání. Znamená to 

také, že naše výrobky jsou bez zápachu. 

LEED

Celosvětově používaný program klasifikace 

budov pro nízkoemisní výrobky.

A+

Nejlepší akreditace pro kvalitu vzduchu v 

interiéru. 

FLOORSCORE

Certifikační program SCS, který prokazuje,  

že podlaha splňuje požadavky na nízkoemisní 

výrobky.



Vaše prodejní místo Quick•Step®

www.quick-step.com

Quick•Step® jsou kvalitní výrobky vyráběné společností UNILIN bvba – division Flooring, Ooigemstraat 3,  

B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků 

nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Obsah © 2019-2020 společnost 

UNILIN bvba – division Flooring. Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele 

nesmí být obsah této brožury reprodukován, a to ani v celku, ani z části. 019 121 01 - Z1 - CZ.  

Snímek přebalu: AMGP40136

SLEDUJTE NÁS NA 

 www.facebook.com/QuickStepFloors 

 www.youtube.com/quickstepfloor  

 www.pinterest.com/quickstepfloor   

 @QuickStepFloor

V
IN

Y
LO

V
Ý

C
H

 P
O

D
LA

H
Y

   K
O

L
E

K
C

E
 2

0
1

9
 -

 2
0

2
0

 Q
U

IC
K•

STEP
®

  




